
  

 
 

Estrela Velha/RS, Quarta-feira, 02 de março de 2020 – Edição 81 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE LICITAÇÕES  

AVISO DE EDITAL 

 

Pregão Presencial nº 013/2020  
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 23 de março de 2020, ás 09h, no Centro 
Administrativo, estará recebendo propostas para o registro de preços de pneus para as Secretarias 
Municipais. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 
7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 02 de março de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, 
Prefeita Municipal. 
 

Pregão Presencial nº 014/2020  
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 24 de março de 2020, ás 09h, no Centro 
Administrativo, estará recebendo propostas para o registro de preços para o fornecimento de material 
higiene e limpeza para a Secretarias Municipais. Edital e informações adicionais no site: 
www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 
02 de março de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 
 
 
 
 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

                                  A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo 

a solicitação contida no Processo de Inexigibilidade 002/2020, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 31, caput, da Lei nº 13.019/14, para firmar Termo 

de Fomento com a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE, de Arroio do Tigre RS, 

inscrita no CNPJ nº 94.445.400/0001-54, com sede em Arroio do Tigre, visando é a prestação de 

serviços de atendimento a crianças, conforme plano de trabalho apresentada, no valor total de R$ 

6.000,00 (seis mil reais) mensais.  

Estrela Velha (RS), 02 de março de 2020. 

 

 

 

Cecilia Montagner Ceolin, 

Prefeita Municipal. 

                               1 / 2                               1 / 2



  

 
 

Estrela Velha/RS, Quarta-feira, 02 de março de 2020 – Edição 81 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

EXTRATO DO EDITAL Nº 011/2020 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA VAGA DE ESTÁGIO 

 
O Prefeito Municipal em Exercício de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das 

suas atribuições legais, considerando o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 e o Edital nº 
007/2020, resolve:  

Art. 1°. Convocar a candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, 

conforme segue: 

Categoria Funcional: Estagiário 

1º Ângela Sabrina Schneider 

Art. 2°. A convocada por este Edital deverá comparecer no Departamento de Expediente da 
Secretaria Municipal de Administração, Avenida João Luiz Billig, 27, nesta cidade, em horário de 
expediente da Prefeitura. 

Art. 3º O Edital na íntegra está disponível a quem interessar no quadro de publicações 
oficiais, no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de 
Administração. Informações complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, fone 051 3616-

7011 ou através do e-mail: admpmev@terra.com.br. 
Gabinete do Prefeito Municipal em exercício de Estrela Velha, 28 de fevereiro de 2020. 

 
 

Cláudio Puntel dos Santos, 
Prefeito Municipal em Exercício. 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-03-04T10:47:02-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




